(www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional 
de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA. 

ONDE LÊ-SE: 

R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais) 

LEIA-SE: 

R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – 

UILDES LISBOA MENDES CPF: 366.454.355-68 – OBJETO: Aquisição de Gêneros

[...]

Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao 

atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de 

Buerarema/BA; Data do Contrato 01/08/2018; Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato R$ 

3.500,00 (três mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis. Buerarema, 07 de Agosto de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira -